
V SOBOTU 18. 9. 2021 OD 13.00 DO 23.00 BUDE PŘÍVOZ V KLECÁNKÁCH 
PŘEPRAVOVAT VŠECHNY CESTUJÍCÍ ZA PAUŠÁLNÍ CENU PÁSKY NA RUKU 

V HODNOTĚ 50 KČ. PRO ÚČASTNÍKY SLAVNOSTÍ I PROJÍŽDĚJÍCÍ.

PROJÍŽDĚJÍCÍ MOHOU POUŽÍT MOST V ŘEŽI NEBO PŘÍVOZ V SEDLCI. 
DO 10 HOD. POJEDE PŘÍVOZ ZA KOMERČNÍ CENU.

UPOZORNĚNÍ



NA AKCI JE MOŽNÉ SE POHYBOVAT POUZE S PÁSKOU NA RUCE, KTEROU SI VYZVEDNĚTE 
„TESTOVACÍM STÁNKU“ SE ZDRAVOTNÍKY – BUDOU NA OBOU BŘEZÍCH.

NESKUTEČNÉ SE STALO REALITOU A MY OPRAVDU MŮŽEME POŘÁDAT SLAVNOSTI PLB! BOHUŽEL DNEŠNÍ DOBA NENÍ ZCELA IDEÁLNÍ A JE NUTNÉ SE SMÍŘIT 
I S VLÁDNÍMI OPATŘENÍMI, KTERÉ JE TŘEBA AKCEPTOVAT. BERTE, PROSÍM NA ZŘETEL, ŽE KAŽDÝ, KDO SE POHYBUJE V PROSTORU AKCE SE MUSÍ

PROKÁZAT QR KÓDEM NEBO SE NECHAT OTESTOVAT.

TATO OPATŘENÍ SE NEVZTAHUJÍ NA DĚTI 
DO DOVRŠENÍ 6 LET VĚKU

POZNÁMKA POŘADATELE: AŤ UŽ MÁTE JAKÝKOLIV NÁZOR NA OČKOVÁNÍ APOD., V PROSTORU AKCE JSTE POVAŽOVÁNI ZA JEJÍHO ÚČASTNÍKA A JSTE POVINNI SE NÁM PROKÁZAT TESTOVÁNÍM NEBO OČKOVÁNÍM.

TESTOVÁNÍ:
 PLATÍ POUZE PRO OSOBY, KTERÉ SE NEMOHOU PROKÁZAT PLATNÝM OČKOVÁNÍM NEBO PRODĚLANÍM NEMOCI (DO 180 DNÍ) 
 TESTOVÁNÍ JE BEZBOLESTNÉ (PLIVNUTÍ DO KELÍMKU), JE PROPLACENO ZDRAVOTNÍ POJ. A VYHODNOCENÍ TRVÁ JEN PÁR MINUT

OPATŘENÍ COVID 19


